
ZARZĄDZENIE Nr 88/2008 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia  21  lipca 2008r.                    

 

zmieniaj ące zarządzenie Nr 75/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 

9 sierpnia 2006r. w sprawie ustalenia warunków wyda wania, 

rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urz ędowego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 

Na podstawie art. 19 oraz art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 75/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2006r. w sprawie 

ustalenia warunków wydawania, rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego 

Województwa Świętokrzyskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi oraz 

Dyrektorowi Wydziału Nadzoru i Kontroli Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.” 

 

2) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wzór graficzny pierwszej i ostatniej strony Dziennika określony jest 

rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 kwietnia 2008r. w sprawie 

określenia wzoru graficznego pierwszej i ostatniej strony dzienników urzędowych 

oraz wzoru okładek i strony tytułowej załączników do dzienników urzędowych (Dz. 

U. Nr 66, poz. 405). 

b)   w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Poza przypadkami wymienionymi w ust. 6 akt prawny może zostać ogłoszony 

poza kolejnością na wniosek upoważnionego organu, umotywowany szczególnymi 

okolicznościami.” 



c)   dodaje się § 9 w brzmieniu: 

„§ 9. Ustala się cenę za wydruk arkusza aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego na kwotę 0,24 zł za stronę formatu A 4.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA  ŚWIĘTOKRZYSKI 

      Bożentyna Pałka-Koruba 

 

 


